
oggetto:

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

lV Settore - Attività produttive e Urbanistica
Sportello Unico per le attività produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.l I I/AP det 24.06.200s
Aggiudicazione fornitura di stampanti e fotocopiatrici per t'utficio Gabinetto.

L'anno duemilanove, il giorno ventiquattro del mese di giugno, il sottoscritto Ing. paolo Tortorici

Dirìgente del lV Settorc

Visti gli artt. 107 e 183 det D.Lgs. j8.08.2000 n.267:
Visto I'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità:

Yi?!o fart.21 def regolamento comunale sull'organizazione degli uffici e dei servzi adottato con deliberazione diG.M. n.288 del 18.11.2003;
vista q determina,zione- dirigenziale n.149/AP del 30.12.2008 con la quale veniva impegnata la somma di €1.755,12 così ripartita: € 1.023,12 

1{interv_e_nto 2010105 cap 3 denominato 'Acquisto mòIiti e attrezrature pe1
organi istituzionali" imp. 1351/08; € 732,00 all'intervento 2ol06bs cap 2 denominato;Acquisto mootti ed attrezzatureper organi istituzionali", imp.13SZ08;
Richiamata la Determinazione Dirigenziale n.91/AP del 27.05.2009 con la quale veniva approvato l,allegato
tecnico per la fornitura di stempanti e fotocopiatrici per I'ufficio Gabinetto;
considerato che sono pervenuti nei termini fissati dalla trattìativa privata come si evince dall'annotazione dell,Ufficioprotocollo, al n' 9055 del 15.06.2009 un plico da parte della ditta PHS SYSTEM di provenzano pietro di Ribera, aln. 9100 del del 15.06.2009 un plico da parte deila GIGA s.r.l. di palermo; at n. 9364 del 18.06.2009 un ptico'oà
parte della ditta ELEKTROMAR di Marabelta Leonardo di Ribera.
Chè su una base d'asta di 1.755,12 Na compresa, la dith PHS SYSTEM di Provenzano pietro na presentato un
offerta di € 1.q,80'00 compresa iva per un ribasso pari al9,978%; ta ditta ELEKTRoMAR di Marabe a Leonardo hapresentato f'offerta di 1.733,18 Íva compresa pai aI 1,25o/o.
Visto il verbale di aggiudicazione del 23.06.2009:
Alla luce delle su esposte considerazioni

DETERMINA

Apprcvare il verbale di gara del 23.06.2009 per la fomitura di stiampanti e fotocopiat.ici per I'ufficio Gablnefto.
Aggiudicarcla fornitura dettagliata nell'allegato tecnico alla ditta PHS SYSTEM di provenzano pietro con sede in
Ribera c.so Margherita n.162 per I'importo di € 1.580,00 IVA compresa:
Utilizzare la restante somma con suc@ssivo prowedimento:
Prowederc alla comunicazione alla ditta aggiudicataria ai sensi del Regolamento;
ProcedeE, a fomitura completata, alla liquidazione dietro presentazio-ne di futtura, previa verifica della regolarità
della fornitura.

ATTESTAZI ON E FI NANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante ta copertura finanziaria della
dell'art.151 comma 4 def D.Lgs. n.267t00, che, pertanto in data odierna diviene

determinazione. ai sensi

ll Dirige
Dott.

1" Settore

ll Dirigente del lV Settore
Ing. Paolo Tortorici

prese

Gallo




